

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název zadavatele	Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava (dále také jako „VŠB-TUO“ nebo „zadavatel“)
Sídlo zadavatele	17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba
IČ zadavatele	61989100
Osoba oprávněná jednat za zadavatele	prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. – rektor
Kontaktní osoba zadavatele	Ing. Jan Juřena, e-mail jan.juren@vsb.cz
Profil zadavatele	https://zakazky.vsb.cz/

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Veřejná zakázka	Malý cluster III – IT4I
Evidenční číslo veřejné zakázky	Z2024-038214
Spisová značka	9600/2024/01
Druh veřejné zakázky	dodávky

Zadavatel obdržel dne 16. 8. 2024 dotaz k zadávací dokumentaci zpracované k výše označenému zadávacímu řízení. Zadavatel proto v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

Vážený zadavateli v Technické specifikaci Zadávací dokumentace je uvedeno:

SPEC_266 Postavení racků na podlaze datového sálu musí být stabilní a bezpečné, hmotnost racků musí být vhodně rozložena. Musí být respektována konstrukce a únosnost podlahy (25kN/m²). V případě, že by rack působil zátěž bodově nebo na malou plochu, musí být použit roznášecí rám. Úpravy podlahových dlaždic (prostupy do prostoru zdvojené podlahy) musí být provedeny způsobem, kterým nedojde ke snížení únosnosti podlahy. Úpravy podlahových dlaždic musí být provedeny smluvní společností zadavatele poskytující servis datového centra.

SPEC_292 Úpravy rozdělovačů chlazení datového centra a připojení na rozdělovače chlazení datového centra musí být provedeny smluvní společností zadavatele poskytující servis datového centra na náklady dodavatele.

Dotaz č. 1: Chápeme správně, že součástí nabídky každého uchazeče, musí být zahrnuty služby jedné konkrétní společnosti, kterou Zadavatel označuje jako „smluvní společnost zadavatele poskytující servis datového centra“ a to na náklady uchazeče?

Odpověď zadavatele:

Ano, takto jsou uvedena ustanovení SPEC_266 a SPEC_292 skutečně myšlena.



Spolufinancováno
Evropskou unií

Dotaz č.2: Poskytl by nám zadavatel název této „smluvní společnost zadavatele poskytující servis datového centra“ a kontaktní osobu, se kterou je možné tyto služby komunikovat?

Odpověď zadavatele:

Omlouváme se za dodatečné poskytnutí kontaktních údajů. Jedná se o spol. PRONIX s.r.o.; IČO: 48027944.

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Aulehla
 vedoucí oddělení projekce
 e-mail: jiri.aulehla@pronix.cz
 MT: +420 602 317 159

Dotaz č.3: Chápeme správně, že by tato „smluvní společnost zadavatele poskytující servis datového centra“ měla být uvedena v seznamu poddodavatelů v nabídkovém formuláři?

Odpověď zadavatele:

Ano, spol. PRONIX s.r.o. bude uvedena ve formuláři nabídky jako poddodavatel v bodě 5.

Dotaz č.4: Žádáme zadavatele o poskytnutí informací za jakých cenových podmínek bude smluvní „společnost zadavatele poskytující servis datového centra“ dodávat své služby.

Odpověď zadavatele:

Hodnotu prací nelze dopředu vyčíslit s ohledem na různá technologická řešení, jejichž využití ze strany dodavatelů zadavatel očekává. Prosíme proto zájemce o účast v zadávacím řízení, aby individuálně kontaktovali spol. PRONIX s.r.o.

Spol. PRONIX s.r.o. zajistí nejen činnosti popsané ve SPEC_266, kdy se jedná především o bezpečnostní opatření s ohledem na dlouhodobou detailní znalost prostředí datového sálu, ale také v případě SPEC_292, kdy je uvedena společnost z důvodu potřeby zajištění kompatibility se stávajícím systémem MaR budovy IT4Innovations jako jediná schopna zajistit úpravu rozdělovačů chlazení a připojení na rozdělovače chlazení datového centra.

Zadavatel volí tento postup opakovaně, včetně shodné textace, s cílem zahrnout veškeré dodávky a služby související s implementací významných investičních celků, zejména pak výpočetních clusterů.

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.
rektor